M UR. AOOUSPLE. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0000514. 18- 01- 2018

AMinistero doll’ yd/ﬂ/wz/wdw, doll Vniversités ¢ dolla Ricerca

d////j/‘//} Solastico %)qulﬁ/ﬂﬂ//ﬂ /m;e la .Jp//(g// s - Direscione Gonerale
UFFICIO VI- AMBITO TERRITORIALE DI LECCE

Lecce, 17/01/2018

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed
enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO I'art. 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 "Nuovo codice appalti”;

VISTA la scadenza del contratto di pulizia dei locali dell’lUST di Lecce prevista per il 31.12.2017, prorogato fino ad espletamento

della nuova gara;

RILEVATO che, al fine di garantire continuita del servizio di pulizia dei locali dell’lUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - UFFICIO VI
Ambito Territoriale di Lecce per il periodo 01.01.2018 fino al 31.12.2018, € necessario predisporre un bando di gara per
la fornitura del servizio suindicato;

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del DLGS n. 50 del 18 aprile 2016, questa stazione appaltante, in relazione alle
proprie specifiche esigenze, debba procedere all’acquisizione del servizio mediante procedura negoziata;
STIMATO I'importo di spesa per la fornitura del suddetto servizio pari ad €. 22.000,00 (BASE D’'ASTA) riferita a 12 mesi, con

aggiudicazione della gara secondo il criterio del prezzo pil basso;

CONSIDERATO che il corrispettivo per la prestazione in oggetto trovera copertura con i finanziamenti che I'USR Puglia effettuera per
I'anno 2018 sul CAP. 2139 PG7,

DETERMINA

Art. 1
Si delibera I'avvio dell” acquisizione in economia mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile
2016 per “ servizi di pulizia”. Saranno consultati come da normativa vigente almeno 5 operatori economici risultati idonei alla
realizzazione del servizio e presenti sul MEPA.

Art.2
L'importo di spesa per la realizzazione del servizio & di circa €. 22.000,00 (ventiduemila/00) (IVA ESCLUSA), base d’asta, riferito a
12 mesi;

Art 3

1l servizio richiesto dovra essere realizzato entro 5 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con I’'aggiudicatario.
Art.4

Il criterio di scelta del contraente € quello del prezzo piu basso, fermo restando che verranno escluse le offerte che il mercato
elettronico segnalera come anomale;

Art5
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento
Vincenzo Nicoli Dirigente ufficio VI di Lecce.

Art 7

Ulteriori dettagli saranno forniti agli Operatori Economici nell” invito della RDO.

IL DIRIGENTE
Vincenzo Nicoli

Alla Ragioneria

Territoriale dello Stato . ..
Via Marin, 2- BARI Firmato digitalmente da

gICOLI' VINCENZO

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Referente dell’istruttoria: dott. Angela Caenazzo Tel. 0832/235241

Via Cicolella 11 - 73100 Lecce - Tel. 0832235111
Codice univoco per la Fatturazione Elettronica-Puglia: R7CREW e-mail usp.le@istruzione.it - Sito internet : www.usplecce. it



mailto:usp.le@istruzione.it
http://www.usplecce.it/

		2018-01-17T11:19:59+0000
	NICOLI' VINCENZO




